

Holtana Invest A/S

Teknikerbyen 5, st., Søllerød, 2830 Virum

CVR-nr. 19 87 27 93

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2020.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Invest A/S Teknikerbyen 5, st. Søllerød 2830 Virum
	CVR-nr.: 19 87 27 93
	Stiftet: 15. oktober 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mogens Philip Jens-Jørgen Højer Mathiesen Nicolai Kofod
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive handel, finansiering, køb og salg af pantebreve og andre værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har bogførte investeringer i pantebreve optaget under "Andre tilgodehavender" for DKK 15,2 mio. Investeringerne er omfattet med usikkerhed for så vidt angår værdiansættelsen. Ledelsen har vurderet at pantebrevene og tilgodehavende renter kan indregnes til den bogførte værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.865.227 kr. mod 7.064.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.102 kr. mod -1.233.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	7.865.227	7.064.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.035	-18.645
Andre driftsomkostninger	-114.450	0
Resultat før finansielle poster	7.741.742	7.045.717
Andre finansielle indtægter	423.664	396.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.844.304	-8.676.426
Resultat før skat	321.102	-1.233.993
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	321.102	-1.233.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.233.993
Disponeret i alt	321.102	-1.233.993

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>493.739</u>	<u>1.405.846</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>493.739</u>	<u>1.405.846</u>
	Andre tilgodehavender	<u>15.214.129</u>	<u>16.496.592</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.214.129</u>	<u>16.496.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.707.868</u>	<u>17.902.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.600	80.570
	Andre tilgodehavender	357.246	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.779.386</u>	<u>1.639.591</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.141.232</u>	<u>1.720.161</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>104.439.845</u>	<u>115.578.046</u>
	Værdipapirer i alt	<u>104.439.845</u>	<u>115.578.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.157.727</u>	<u>5.434.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.738.804</u>	<u>122.732.763</u>
	Aktiver i alt	<u>140.446.672</u>	<u>140.635.201</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>6.522.742</u>	<u>6.201.640</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.022.742</u>	<u>6.701.640</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	104.218.027	104.708.237
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	36.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.157.442	29.050.128
	Anden gæld	1.168	1.168
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.293</u>	<u>138.028</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.423.930</u>	<u>133.933.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.423.930</u>	<u>133.933.561</u>
	Passiver i alt	<u>140.446.672</u>	<u>140.635.201</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	7.435.633	7.935.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.233.993	-1.233.993
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	6.201.640	6.701.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.102	321.102
	500.000	6.522.742	7.022.742

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har bogførte investeringer i pantebreve optaget under "Andre tilgodehavender" for DKK 15,2 mio. Investeringerne er omfattet med usikkerhed for så vidt angår værdiansættelsen. Ledelsen har vurderet at pantebrevene og tilgodehavende renter kan indregnes til den bogførte værdi.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	573.712	559.016
Andre finansielle omkostninger	<u>7.270.592</u>	<u>8.117.410</u>
	<u>7.844.304</u>	<u>8.676.426</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	1.572.123	1.572.123
Afgang i årets løb	<u>-1.078.384</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>493.739</u>	<u>1.572.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-166.277	-147.632
Årets afskrivninger	-9.035	-18.645
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>175.312</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>-166.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>493.739</u>	<u>1.405.846</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	6.201.640	7.435.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>321.102</u>	<u>-1.233.993</u>
	<u>6.522.742</u>	<u>6.201.640</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 15.000 for ejendommen Sønderparken 32,2. th, 4930 Maribo.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er tinglyst skødeløsbrev nom. kr. 25.000 for ejendommen Frisegade 53, 1. tv, 4800 Nykøbing F.

Begge ejendomme er afstået i regnskabsåret.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
